
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

PETICIJŲ KOMISIJOS 2015 METŲ VEIKLOS 

 

 

A T A S K A I T A 

 

 

 Kauno miesto savivaldybės tarybos Peticijų komisija (toliau – Komisija) buvo 

sudaryta 2011-05-05 Tarybos sprendimu Nr. T-289. 2015 m. balandžio 30 d. Taryba sprendimu             

Nr. T-197 sudarė naują Komisiją ir patvirtino jos nuostatus. Komisiją sudaro 4 nariai: S. Kairys 

(pirmininkas), V. Popovas (pavaduotojas), A. Palionis ir M. Jurgutis. 2015 metais Komisija savo 

veikloje vadovavosi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Peticijų įstatymu ir kitais galiojančiais 

įstatymais, Tarybos veiklos reglamentu ir patvirtintais Komisijos nuostatais.  

 Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 3 posėdžiai, kuriuose išnagrinėti 2 kreipimaisi.  

 Komisija 2015 m. sausio 8 d., vasario 13 d. ir gegužės 25 d. posėdžiuose svarstė 

Pauliaus Jakšto prašymą pripažinti kreipimąsi peticija. Kreipimesi buvo siūloma keisti 2005-12-01 

Tarybos sprendimu Nr. T-622 patvirtintas Gyvūnų laikymo Kauno mieste taisykles, kurios 

sušvelnintų šunų vedžiojimo sąlygas ir sudarytų galimybę nepavojingus ir nekovinius šunis bei jų 

mišrūnus vedžioti be antsnukio, tačiau palikti apribojimą vedžioti su pavadėliu. Komisija pripažino 

kreipimąsi peticija ir pavedė Administracijai parengti Kauno miesto savivaldybės tarybos 

sprendimo projektą dėl Gyvūnų laikymo Kauno mieste taisyklių pakeitimo. 

 Taip pat Komisija 2015 m. gegužės 25 d. svarstė Kauno Juozo Urbšio katalikiškos 

vidurinės mokyklos kreipimąsi, kuriame buvo siūloma palikti mokyklai savito ugdymo gimnazijos 

statusą, kurį Savivaldybės taryba buvo suteikusi nuo 2012 metų. Vadovaudamasi Lietuvos 

Respublikos Peticijų įstatymo 9 straipsnio 3 punkto 4 dalimi („pareiškėjas visiškai nepagrindžia 

kreipimesi išdėstytų reikalavimų ir siūlymų ar kitaip piktnaudžiauja peticijos teise“), Komisija šio 

kreipimosi nepripažino peticija. 

 

 

 

Komisijos pirmininkas      Simonas Kairys 

  


